

**DK Smede og Hydraulik ApS**

**Ove Jensens Alle 40 A  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 72 61 21**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/06 2018

---

Jonas Daugaard Kyndsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DK Smede og Hydraulik ApS  
Ove Jensens Alle 40 A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 72 61 21  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jonas Daugaard Kyndesen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med alment smede- og hydraulikarbejde samt hermed forbunden virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 325.307, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 96.267.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.499.767</b>	<b>2.000.460</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.788.056)</u>	<u>(1.776.258)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(288.289)</b>	<b>224.202</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle - og materielle anlægsaktiver		<u>(84.167)</u>	<u>(66.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(372.456)</b>	<b>158.202</b>
Finansielle indtægter	2	452	13.737
Finansielle omkostninger	3	<u>(40.332)</u>	<u>(22.424)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(412.336)</b>	<b>149.515</b>
Skat af årets resultat	4	<u>87.029</u>	<u>(34.540)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(325.307)</u></b>	<b><u>114.975</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		<u>(325.307)</u>	<u>14.975</u>
		<b><u>(325.307)</u></b>	<b><u>114.975</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		132.000	198.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>132.000</b>	<b>198.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.833	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>199.833</b>	<b>0</b>
Deposita		31.610	31.611
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>31.610</b>	<b>31.611</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>363.443</b>	<b>229.611</b>
Råvarer og hjælpematerialer		330.425	480.519
<b>Varebeholdninger</b>		<b>330.425</b>	<b>480.519</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323.446	480.766
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	12.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	51.921
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		22.342	0
Andre tilgodehavender		0	1.600
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	92.453
Udskudt skatteaktiv	8	40.255	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>386.043</b>	<b>638.971</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.019</b>	<b>10.546</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>733.487</b>	<b>1.130.036</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.096.930</b>	<b>1.359.647</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		46.267	371.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>96.267</u></b>	<b><u>521.574</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>0</u>	<u>46.774</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>46.774</u></b>
Andre kreditinstitutter		<u>129.190</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b><u>129.190</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	42.000	0
Banker		384.580	363.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.395	46.904
Gæld til tilknyttede virksomheder		109	0
Selskabsskat		0	42.966
Anden gæld		<u>277.389</u>	<u>337.808</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>871.473</u></b>	<b><u>791.299</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.000.663</u></b>	<b><u>791.299</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.096.930</u></b>	<b><u>1.359.647</u></b>
Eventualposter m.v.	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	371.574	100.000	521.574
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(325.307)	0	(325.307)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>46.267</b>	<b>0</b>	<b>96.267</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.567.258	1.602.459
Pensioner	150.673	115.820
Andre omkostninger til social sikring	47.776	17.789
Andre personaleomkostninger	<u>22.349</u>	<u>40.190</u>
	<b><u>1.788.056</u></b>	<b><u>1.776.258</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>452</u>	<u>13.737</u>
	<b><u>452</u></b>	<b><u>13.737</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.332</u>	<u>22.424</u>
	<b><u>40.332</u></b>	<b><u>22.424</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	42.966
Årets udskudte skat	<u>(87.029)</u>	<u>(8.426)</u>
	<b><u>(87.029)</u></b>	<b><u>34.540</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>330.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>330.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	132.000
Årets afskrivninger	<u>66.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>198.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>132.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang i årets løb	<u>218.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>218.000</u>
Årets afskrivninger	<u>18.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>18.167</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>199.833</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	46.774	55.200
Hensat i året	(87.029)	0
Anvendt i året	0	(8.426)
Overført til aktiver	<u>40.255</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>46.774</b></u>

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2017	31. december 2017	Afdrag næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>171.190</u>	<u>42.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>171.190</b></u>	<u><b>42.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DK-Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.